divulgação das ações desenvolvidas pela Prefeitura Municipal de Canarana Bahia, ouvido a Comissão Permanente de 

Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, autoriza a contratação das empresas: RADIO E TELEVISÃO DE 

IRECE LTDA, cadastrada no CNPJ -16.477.622/0001-45, contemplada com o valor total de R$ 31.500,00 (trinta e um 

mil e quinhentos reais) para o lote 01 e RADIO CARAIBAS LTDA, cadastrada no CNPJ -13.327.168/0001-58, 

contemplada com o valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) para o lote 02; Canarana (BA), 20 de março de 2015. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

[...]

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, autorizo a contratação da empresa 

JONY FERREIRA DAMASCENO, cadastrado no CPF: 033.673.175-27/ Inscrição Municipal: 520.002-12, 

domiciliado na Rua Alfredo Dourado 180 – centro – Canarana(Ba), pelo valor global de R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais). 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

imóvel urbano, localizado na Rua Teodoro Sampaio nº 16 – Barris – Salvador (BA), para funcionamento da casa de apoio 

aos pacientes em tratamento de saúde na cidade de Salvador-Ba. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a 

sua assinatura. Valor: R$ 76.492,80 (setenta e seis mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos), FORMA DE 

PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 6.374,40 (seis mil trezentos e setenta e quatro reais e 

quarenta centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.